

Pachet curatenie

I.D.: 51234653

Data publicarii	04.11.20	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 734,62 RON - 734,62 RON

Descriere: Nr crt Denumire Produs Cantitate UM Pret unitar fara tva Valoare fara tva 1 Hartie igienica 2 strat x 130ml pentru dispenser 120 Buc 2.45 294.00 2 Servetele dispenser "Z" 1 strat x 230buc verzi 40 BUC 3.44 137.60 3 Solutie anticalcar piatra pulverizator 750 ml 2 Buc 13.40 26.80 4 Sapun lichid 5000ml Ivy 2 Buc 12.70 25.40 5 Odorizant Sano WC solid 55g 20 BUC 5.75 115.00 6 Prosop hartie alb 2 strat x 100m 2 BUC 7.81 15.62 7 Servetele cutie 100buc/cutie 2str Papernet 10 Buc 3.82 38.20 8 Servetele umede mobila 80 buc/set Fixi 10 Set 8.20 82.00 Valoare fara tva = 734.62 lei
